il City Rea

|zZIré maju Jurmala, Bulduros, Tiltu iela

Jaunceltne, labiekartota apzalumota teritorija, slégts
pagalms, vieta vairakam automasinam, balkons, terase,
gulamistabu skaits 4 gab., viesistaba, virtuve, kabinets,
gazes apkure, apsildama grida vannas istaba, krasotas
sienas, jauna santehnika, parketa grida, flizu gridas segums,
divi sanitarie mezgli, vanna, dusas kabine, ieblvéta virtuves
iekarta, iebavéti sienas skapji, divgulama gulta, virtuves
galds, atputas krésli, virtuves krésli, televizors, ledusskapis,
trauku mazgajama masina, elektriska plits, cepeskrasns,
velas masina, internets, signalizacija, blakus upei, laivu
piestatne, lidz lidostai 13 km, lidz lielveikalam 500 m, CITY
REAL ESTATE ID - 426371

Kontakti:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

426371
Maja

Dvinu maja
3500.00 EUR
17.5 EUR
200.00 m?
800 m?

5

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336
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